香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

New Century Healthcare Holding Co. Limited

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1518）

(1) 完成成都收購事項
及

(2)戰略入股CHIRON HEALTHCARE HOLDINGS LIMITED的
自願性公告

1. 完成成都收購事項

茲提述新世紀醫療控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日期為二零
一七年十二月六日及二十九日以及二零一八年一月十八日的公告與日期為二零一七年十
二月二十九日的通函，內容有關以現金代價人民幣200.0百萬元收購成都新世紀婦女兒童
醫院有限公司（「成都新世紀」）85.0%股權（「成都收購事項」）。本公司董事（「董事」）會（「董
事會」）欣然宣佈成都收購事項已完成，且成都新世紀已完成有關工商登記變更事項並於
二零一八年八月十日取得新營業執照。

2. 戰略入股香港CHIRON HEALTHCARE HOLDINGS LIMITED並共同拓展兩
地醫療互通

董事會亦欣然自願宣佈，於二零一八年八月四日，本公司全資附屬公司NCH Marvel
Investment (BVI) Limited（「NCH Marvel」）與Chiron Healthcare Holdings Limited（「楷和
醫療」，連同其附屬公司統稱「楷和醫療集團」）簽署了股份認購協議等投資文件以認購楷
和醫療股份（「本投資」）。本投資已於近日交割，緊接交割後，本集團持有楷和醫療10.1%
的股權權益。

- 1 -

楷和醫療集團為香港大型私立專科醫療集團之一，專注於提供全面的中高端專科醫療服
務，其服務範圍覆蓋了腫瘤科、心臟科、外科、耳鼻喉科、骨科、婦產科、老人科、兒
科、眼科、泌尿科、生殖科等。楷和醫療集團擁有知名專科醫生組成的強大的醫療網
絡，在香港運營多家診所，包括其在中環和尖沙咀的大型旗艦診所。楷和醫療集團與香
港多家知名私立醫院、大型保險公司和醫療服務平台均有深入合作。楷和醫療集團不僅
提供專科門診和手術服務，也提供健康檢查、物理及康復治療、成人和兒童疫苗等健康
管理服務。

本集團與楷和醫療集團將利用各自的醫療資源、網絡和管理技術優勢，就提供跨境醫療
服務（包括腫瘤╱專科會診、婦兒疫苗和醫療服務以及輔助生殖服務等）、兩地轉診、醫
療技術交流和培訓以及醫療機構管理等方面進行深入合作，以實現優勢互補，共同提升
醫療服務品質。同時，本集團也將支持楷和醫療集團的進一步擴張和發展，並相信未來
可以通過與楷和醫療集團的深入合作實現粵港澳大灣區的醫療互通。

董事會認為，對楷和醫療集團的戰略性投資及合作符合本集團的業務發展策略及計劃，
即加強本集團對粵港澳大灣區的醫療網絡佈局，擴充婦兒專科醫療服務的覆蓋度，並進
一步在大中華地區擴大及延伸新世紀品牌。董事會認為，本投資與本集團長遠發展目標
及戰略相一致，同時符合本公司全體股東之利益。

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，楷和醫療為獨立於本公司及其關連人
士（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））的第三方。由於根據上

- 2 -

市規則第14.07條有關本投資的適用百分比率均不超過5%，故本投資並不構成本公司根據
上市規則第14章項下的須予公佈的交易。

承董事會命
新世紀醫療控股有限公司

董事長、執行董事兼首席執行官
Jason ZHOU先生

香港，二零一八年八月十三日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事Jason ZHOU先生、辛紅女士及徐瀚先生；非執
行董事郭其志先生、王思業先生、張嵐女士、鄭志剛博士及楊躍林先生；以及獨立非執
行董事吳冠雄先生、孫洪斌先生、姜彥福先生及馬晶博士。

- 3 -